МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2025                            № 107

с.Каргасок

О внесении изменений в Постановление Администрации Каргасокского района от

19.03.2025г. № 102 «Об утверждении Порядка определения объема и условий

предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Каргасокский район»

муниципальным бюджетным учреждениям культуры Каргасокского района,

подведомственным Муниципальному казенному учреждению Отдел культуры и туризма

Администрации Каргасокского района на укрепление материально – технической базы»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Каргасокского района от

19.03.2025г. № 102 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления

субсидий из бюджета муниципального образования «Каргасокский район» муниципальным

бюджетным учреждениям культуры Каргасокского района, подведомственным

Муниципальному казенному учреждению Отдел культуры и туризма Администрации

Каргасокского района на укрепление материально – технической базы» (далее -

Постановление) следующие изменения:

1) наименование Постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из

бюджета муниципального образования «Каргасокский район» муниципальным бюджетным

учреждениям культуры Каргасокского района, подведомственным Муниципальному

казенному учреждению Отдел культуры и туризма Администрации Каргасокского района на

обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в

населённых пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек»;

2) пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«Утвердить Порядок определения объема и условий предоставления субсидий из

бюджета муниципального образования «Каргасокский район» муниципальным бюджетным

учреждениям культуры Каргасокского района, подведомственным Муниципальному

казенному учреждению Отдел культуры и туризма Администрации Каргасокского района на

обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в

населённых пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек»;

3) в Порядке определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета

муниципального образования «Каргасокский район» муниципальным бюджетным

учреждениям культуры, подведомственным Муниципальному казенному учреждению Отдел

культуры и туризма Администрации Каргасокского района на укрепление материально –

технической базы (далее – Порядок)

1) наименование Порядка изложить в следующей редакции:

«Порядок определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета

муниципального образования «Каргасокский район» муниципальным бюджетным

учреждениям культуры Каргасокского района, подведомственным Муниципальному

казенному учреждению Отдел культуры и туризма Администрации Каргасокского района на

обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в

населённых пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек»;

2) словосочетание «на укрепление материально – технической базы» заменить на

словосочетание «на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов

культуры в населённых пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек» по всему тексту

Порядка.

2. Настоящее Постановление официально обнародовать в порядке, предусмотренном

Уставом муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного решением

Думы Каргасокского района от 17.04.2013 № 195 «О принятии Устава муниципального

образования «Каргасокский район».

Глава Каргасокского района                                                                                       А.П. Ащеулов

Ж.Г. Обендерфер
8(38253)22295